
ZARZĄDZENIE NR 113/2020
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 105/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm. ) i art. 15zn pkt 2 do ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz § 10 ust.4 
uchwały Nr 105/VIII/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej  na 2020 rok zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2020 rok, o kwotę 786 216,42 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych o kwotę 786 216,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2020 rok, o kwotę 786 216,42 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych o kwotę 786 216,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 18 848 782,76 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej      
zlecone gminie ustawami 7 052 317,06 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 498 069,21 zł; 

3. Dochody razem 20 346 851,97 zł; 

4. Wydatki bieżące 18 482 111,24zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 7 052 317,06 zł. 

5. Wydatki majątkowe 1 321 992,45 zł. 

6. Wydatki razem 19 804 103,69 zł.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym    2020. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Wojciech Brzeziński



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 436,64 1 006 808,06

Pozostała działalność 600 436,64 1 006 808,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598 156,64 1 004 528,06

750 Administracja publiczna 72 200,00 72 800,00

Urzędy wojewódzkie 45 144,00 45 744,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 144,00 45 744,00

801 Oświata i wychowanie 424 281,17 424 356,17

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 218,00 29 293,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 218,00 29 293,00

855 Rodzina 5 541 177,00 5 920 347,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 723 350,00 2 102 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 706 000,00 2 085 170,00

19 560 635,55 20 346 851,97

Zmiany planu  dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2020 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 21.10.2020 r.

Rozdział Zmiana

406 371,42

01095 406 371,42

406 371,42

600,00

75011 600,00

600,00

75,00

80153 75,00

75,00

379 170,00

85502 379 170,00

379 170,00

Razem: 786 216,42



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 598 156,64 1 004 528,06

01095 Pozostała działalność 598 156,64 1 004 528,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598 156,64 1 004 528,06

750 Administracja publiczna 72 200,00 72 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 144,00 45 744,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 144,00 45 744,00

801 Oświata i wychowanie 29 218,00 29 293,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 218,00 29 293,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 218,00 29 293,00

855 Rodzina 5 523 827,00 5 902 997,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 706 000,00 2 085 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 706 000,00 2 085 170,00

6 266 100,64 7 052 317,06

406 371,42

600,00

600,00

600,00

75,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 21.10.2020 r.

Zmiana

406 371,42

406 371,42

Razem: 786 216,42

75,00

75,00

379 170,00

379 170,00

379 170,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 670 121,64 1 076 493,06

Pozostała działalność 621 156,64 1 027 528,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573,20 2 667,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,58 178,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,78 1 250,17

4430 Różne opłaty i składki 586 428,08 984 831,43

750 Administracja publiczna 1 945 509,42 1 946 109,42

Urzędy wojewódzkie 45 144,00 45 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 197,00 32 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 228,00 6 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 745,00 757,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 800,00 86 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 100,00 82 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 736 509,42 1 751 009,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 987,00 1 070 987,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 77 616,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 34 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 687,42 68 071,42

4260 Zakup energii 25 000,00 27 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 800,00 11 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00 11 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 5 500,00

Pozostała działalność 30 000,00 26 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 133 203,37 6 133 278,37

01095 406 371,42

6 400,00

398 403,35

600,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2020 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 21.10.2020 r.

Rozdział Zmiana

406 371,42

12,00

75022 -10 500,00

1 094,40

72,28

401,39

-4 384,00

-11 000,00

75011 600,00

502,00

86,00

2 500,00

100,00

-10 500,00

75023 14 500,00

41 000,00

-1 000,00

75095 -4 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-11 616,00

-100,00

75075 0,00

1 000,00

-4 000,00

75,00



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 218,00 29 293,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 919,00 24 994,00

852 Pomoc społeczna 609 085,00 609 085,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 9 558,00 10 558,00

3110 Świadczenia społeczne 9 558,00 10 558,00

Ośrodki pomocy społecznej 237 309,00 237 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 370,00 15 070,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 294 492,00 294 492,00

Świetlice szkolne 241 788,00 241 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 652,00 180 652,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 984,00 10 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 617,00 29 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 932,00 2 932,00

855 Rodzina 5 582 560,00 5 961 730,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 710 150,00 2 089 320,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 540 820,00 1 888 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 656,54 47 105,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 419,00 143 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 874,21 1 106,21

4580 Pozostałe odsetki 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 463,49 1 255 463,49

Oświetlenie ulic, placów i dróg 287 000,00 287 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 110 000,00

80153 75,00

75,00

-500,00

85215 1 000,00

-700,00

2 700,00

0,00

85205 -1 000,00

-500,00

6 000,00

-688,00

1 000,00

85219 0,00

-1 000,00

85502 379 170,00

-4 000,00

-1 000,00

0,00

85401 0,00

21 694,00

232,00

-4 312,00

-1 000,00

379 170,00

-20 000,00

4 000,00

347 795,00

9 449,00

0,00

0,00

90015 0,00



4270 Zakup usług remontowych 128 147,00 148 147,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 538 395,01 538 395,01

Pozostała działalność 318 395,01 318 395,01

4260 Zakup energii 21 000,00 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 099,49 10 899,49

19 017 887,27 19 804 103,69

200,00

-200,00

Razem: 786 216,42

20 000,00

0,00

92195 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 598 156,64 1 004 528,06

01095 Pozostała działalność 598 156,64 1 004 528,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 573,20 2 667,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,58 178,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 848,78 1 250,17

4430 Różne opłaty i składki 586 428,08 984 831,43

750 Administracja publiczna 72 200,00 72 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 144,00 45 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 197,00 32 699,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 228,00 6 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 745,00 757,00

801 Oświata i wychowanie 29 218,00 29 293,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 218,00 29 293,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 919,00 24 994,00

855 Rodzina 5 523 827,00 5 902 997,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 706 000,00 2 085 170,00

3110 Świadczenia społeczne 1 540 820,00 1 888 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 656,54 47 105,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 419,00 143 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 874,21 1 106,21

6 266 100,64 7 052 317,06

6 400,00

1 094,40

72,28

401,39

398 403,35

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 

roku

Zał. nr 2a do Zarządzenia Nr 113/2020 Wójta Gminy Czernice Borowe na 2020 rok

Zmiana

406 371,42

406 371,42

75,00

75,00

75,00

379 170,00

379 170,00

600,00

600,00

502,00

86,00

12,00

347 795,00

9 449,00

21 694,00

232,00

Razem: 786 216,42




